
 
 

Årsberetning 2025 - Vasetløypene SA 
  

Innledning 
Denne årsberetningen redegjør for regnskapsåret 2025. 

Inngangen til 2025 ble en varm affære. Vasetløypene var tidlig ute med en kunstsnøløype 23. 

november 2024 og denne holdt seg greit frem mot jul. Men julen ble dårlig, skiføremessig. Men rett 

på nyåret begynte det å snø, og løypenettet begynte etter hvert å komme på plass. 8. januar satte 

løypemaskinen spor for første gang over den nybygde Krokånbrue. Januar fortsatte likevel med lite 

snø og varierende temperatur, så de gode løypene uteble. Det ble likevel kjørt en del og gjort det 

beste ut av det som var av snø.  

31. januar åpnet vi en ny løype mellom Ålfjell-feltet og Ulset. Det legger grunnlaget for en fin 

rundløype på Ålfjell.  Februar fortsatte med relativt lite snø, men det var et greit løypetilbud flere 

steder. Nå hadde vi god nytte av jobben som er gjort flere steder, med å planere og tilrettelegge 

løypetraseene for mindre snø. 

Gjennom vinterferien var det greie forhold, men langt mindre snø enn vanlig. Flinke løypekjørere 

gjorde det beste ut av situasjonen og de som ville på ski hadde et bra tilbud.  

I månedsskiftet februar/mars begynte det å bli tegn til vår. Varmt vær var ikke gode nyheter for den 

lille snøen vi hadde. Men kalde netter, litt påfyll av snø og en god såle bidro til overraskende gode 

forhold flere steder. De ivrigste kom seg ut på tur, men rundt påsketider ble løypemaskinene 

parkert. 

 

  



 
Gjennom sommeren ble det gjort en del arbeid for å forberede løypenettet. Blant annet ble det på 

Veståsen utført mange timer dugnad for å få på plass 2 kilometer med ny løype. I oktober var det 

dugnad for å justere på løypen fra Gomobu mot Nystølen. Der var det stort oppmøte i stusselig vær.   

 

 

 

18. november var snøproduksjonen i gang. Utkjøring av snø startet 21. november og 22. november 

var ny sesong i gang med en liten runde på kunstsnø fra Vaset Skistadion. Det var kø i løypene og 

enveiskjøring for å unngå kaos. I begynnelsen av desember begynte natursnøen å komme og flere 

løyper kom på plass. Året 2025 ble avsluttet med hvit jul og flott løyper i Vasetløypene.  

 

 

  



 

Om Vasetløypene SA 

Løypelagets formål er å etablere og drifte skiløyper og stier i Vaset-området, herunder å anskaffe 

teknisk utstyr, eller leie tjenester til slikt formål. Med Vaset-området menes også områdene i 

nærheten av det navngitte området, hvor det er naturlig for laget å drive løypeservice. 

Virksomheten baserer seg på frivillige bidrag fra hytteeiere, bygdefolk, grunneiere, næringsliv og 

andre. Laget har et ikke-økonomisk formål. Laget skal ikke drive næringsvirksomhet, og heller ikke 

utbetale utbytte til andelshaverne. 

Mest mulig løyper for pengene 
Økte kostnader, reduserte bidrag og større fokus på miljø har bidratt til at løypelaget hele tiden 

jobber med å få til mest mulig løyper for pengene, samtidig som driften vår skal være best mulig for 

miljøet.  

Vi kjører to relativt nye maskiner, med såkalt Euro5-motorer. De forurenser mindre. Begge 

maskinene bruker AdBlue i tillegg til diesel. Dette handler vi i store volumer og oppbevarer i en stor 

tank som tar 430 liter. Det gjør at vi sparer emballasje.  

Når vi planlegger og anlegger løypetraseer tar vi hensyn til at de ligger best mulig i terrenget og at vi 

trenger minimalt med inngrep og tilpasninger i terrenget. 

Løypelaget prøver i størst mulig grad å unngå dobbelkjøring. I tillegg tilpasser vi frekvensen på 

kjøringen til vær, føreforhold og antatt trafikk i fjellet. Vi prioriterer helgene og feriene og reduserer 

kjøring i lavsesongen.  

Begge løypemaskinene står i oppvarmet garasje når de ikke brukes. Det bidrar sterkt til å redusere 

slitasje på maskinene. De trenger ikke varmes opp på tomgang før de kjører og det er lettere å foreta 

vedlikehold fortløpende. Våre egne sjåfører tar seg av det meste av vedlikeholdet selv. De senere 

årene har vi redusert temperaturen i garasjen med 2 grader. 

Løypelaget bruker kun treverk til merking av løyper, ikke plastskilt eller plaststikker. 

Vasetløypene kjører 150 kilometer med løyper i Vestre Slidre og Nord Aurdal kommuner. 

Virksomheten vår legger til rette for fysisk aktivitet for fastboende, hyttefolk og besøkende og 

tilbudet er et lavterskel-tilbud som mange kan benytte seg av. 

Generelt om løypelagets virksomhet i perioden 
Styret har hatt jevnlig kontakt i 2025.  Alle styremedlemmer har deltatt aktivt og det er lagt ned et 

betydelig frivillig arbeid knyttet til den daglige drift av selskapet, møtevirksomhet og dugnader.  

Driftsleder har fortsatt det gode arbeidet med å ta ansvaret for den daglige driften av 

løypekjøringen, vedlikehold av maskiner samt vedlikehold og videreutvikling av løypenettet. 

Driftslederen har den daglige kontakten med løypekjørerne. Han har også vært svært aktivt i 

dialogen med bidragsytere, myndigheter og brukerne, noe som bidrar positivt til inntektene til 

løypelaget. 

Løypelaget har et fast team med 5 løypekjørere og styret vil takke løypekjørerne for god innsats også 

i 2025. 

Løypenettet til Vasetløypene er i dag på rundt 150 km. Det har også dette året vært gjennomført 

betydelig vedlikehold på deler av løypenettet og flere steder er traseene lagt om.  



 

Status for maskiner og utstyr 
Løypelaget har to stormaskiner. En 2021-modell Pisten Bully-maskin og en 2019-modell Prinoth 

Bison-maskin. Løypelaget har en plan for å holde maskinparken oppdatert og har vedtatt å starte 

arbeidet med utskiftning av den eldste maskinen. Det jobbes med finansieringen av den nye 

maskinen og salg av den gamle. Løypelaget har ikke lån på maskinene ved utgangen av 2025. 

Snøproduksjonsanlegg 
Løypelaget har et snøproduksjonsanlegg rett ved Vasetvannet. Snøproduksjonsanlegget fungerer 

godt. Produksjonen av tidligsnø er et spleiselag mellom næringslivet på Vaset og løypelaget. Det ble 

produsert snø i 2025 og en runde på rundt 3 kilometer var klar fra 22. november. 

Skilt, merking og kart 
Hele løypenettet på 150 kilometer er godt skiltet og kart og avstandsangivelser er oppdatert. Alle 

løypene er GPS-merket og er tilgjengelige via løypelagets nettsider og på Sporet.  

På Facebook-gruppen Skiløypene på Vaset og Syndin informerer vi om løypekjøringen jevnlig. Vi 

samarbeider tett med Vestfjelløypene om informasjon rundt løypetilbudet i området. 

Det er et kontinuerlig arbeid med holde skilter og merker ved like. 

Økonomi 
Likviditeten har vært tilfredsstillende, men det er fortsatt en utfordring å få inn årsbidrag fra 

brukerne. Sammen med driftsleder og sjåførene har styret hele tiden fokus på å styre likviditeten. Vi 

har godt samarbeide med det lokale næringslivet og vi mottar næringsbidrag fra mange bedrifter. 

Vestre Slidre kommune er også en betydelig bidragsyter. Det gjelder både økonomisk, men ikke 

minst med tanke på samarbeide om reguleringer, løypetraseer og annet. 

I tillegg til å ha løpende kontroll på likviditeten jobber løypelaget med å bygge kapital, med tanke på 

investering i ny løypemaskin. Løypelaget hadde ikke gjeld ved utgangen av 2025.  

Det vises til revidert årsregnskap og balanse. Det er tilgjengelig på www.vasetloypene.no. 

Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i Vasetløypene i 2025. 

 

Vaset, 23. mars 2026 

Styret i Vasetløypene SA, 

Bjørn O. Sveine (leder), Øyvind Holden, Sverre J. Flatmo, Erik Knudsen, Jan Sveen, Andris 

Wangensteen, Ole Gilbo, Jarle Ussvær og Per Ivar Myhre 
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